
 

 

 

令和３年９月１３日  

ＰＴＡ本部役員 環境委員 様 

二本松市立油井小学校ＰＴＡ会長 二階堂勇一  

    同     環境委員長 伊藤 直美  

 

 

第２回奉仕作業協力依頼について 

 

 

 秋涼の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、環境委員会の第２回奉仕作業を下記のとおり行います。新型コロナウイルス感染予防の観点か

ら、第１回に引き続き全体会は開催せず、役員のみで奉仕作業を行うこととします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時   令和３年９月２６日（日） 午前６時００分～７時００分              

        ※ 雨天決行  

 

 

２ 集合場所  体育館前駐車場 

※ 雨天時：体育館内に集合。児童昇降口・体育館入り口よりお入りください。 

 

３ 作業内容 

 ※ 草刈り機がある場合はお持ちください。草刈り機の燃料は学校で準備しますので、補充してくだ

さい。刈った草は、学校で準備した燃やせるごみ袋に入れます。 

 

除草の準備 ： 軍手、長靴、鎌、草刈り機、ゴーグル等 

 

 ※ 雨天の場合 ： 小雨⇒校庭周辺の除草・草刈り（雨具持参）       

         ： 大雨⇒トイレ清掃及び校舎内の窓ふき    

  

トイレ清掃の準備 ： うわばき 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（学校担当 菅野 エイ子 ２２－０２０６） 


